[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.10.2024 г.       №   2169

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 30.07.2021 г. № 1586                 «Об утверждении положения о размерах  и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и кино Вольского муниципального района»

В целях повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и кино Вольского муниципального района», в соответствии с постановлением администрации Вольского муниципального района от 07.10.2024  г. № 2049   «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений Вольского муниципального района» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 30.07.2021 г. № 1586                     «Об утверждении положения о размерах  и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и кино Вольского муниципального района» изменения, изложив приложение № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда  работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и кино Вольского муниципального района» в новой редакции (приложение).

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие                                              с 01.10.2024 г.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
Глава Вольского
муниципального района                                                                А.Е. Татаринов
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                            От  21.10.2024  г.  № 2169
Приложение № 1

к Положению о размерах и условиях оплаты труда

работников муниципального учреждения

 «Централизованная бухгалтерия учреждений

культуры и кино Вольского муниципального района»

Таблица № 1

Перечень должностей, административно-управленческого персонала Муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и кино Вольского муниципального района»
	N п/п
	Административно-управленческий персонал

	  1.
	Директор

	2.
	Главный бухгалтер

	3.
	Заместитель главного бухгалтера

	4.
	Ведущий бухгалтер

	5.
	Контрактный управляющий

	6.
	Ведущий экономист

	7.
	Специалист по персоналу

Таблица № 2

Базовые оклады (базовые ставки административно-управленческого персонала Муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и кино Вольского муниципального района»
	N п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1.
	Директор
	16 416,00

	2.
	Главный бухгалтер
	13 042,00

	3.
	Заместитель главного бухгалтера
	11 268,00

	4.
	Ведущий бухгалтер
	9 006,00

	5.
	Контрактный управляющий
	9 064,00

	6.
	Ведущий экономист
	9 006,00

	7.
	Специалист по персоналу
	8 180,00

Руководитель аппарата                                                                                       О.Н. Сазанова